iiasteriisjusta servantibus sit pax Domini nostri Jesu

Christi, qualenus et hic fiuctum bonae actionis

percipiant, et apuddistrictum jndicenvpraeriviaoeler-
n;e pacis invcniant.

Scripia per inanuni Gervasii scriniarii rcgiona-
rii et notafii sacri palatii.

CCXXI.

Priuilegittm pro monasterio S. Benedicli Cremetisis.

(Anno1123, April. 5.)
[GATTULA,/.....Casin., 1,286'.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
IHioVIVIANOprxposiio ecclcsi;eBeati Benedicli aptid

- A Romam, saluiem e. aposiolicam benediclibnem.

Religiosis desidcriis digniim est facilem prsebere
couscnsum, ut fidclis devotio celerem sortiatur
eflecliim. Ilcnriciis siquidem comes Pergamensis ciim

; lotius populi Crcineiisis suffiagio, et conniventia pro
aiiimarum suartim saliile in prsediopossessionis SDOB

cellanvin honore beali Benedicti devotioue et re-

verentia obtulerunt. Hancvidelicet cellam venerabilis

frater noster Rogerius tiinc Voliterrcnsis episcopus,

ejnsdem Henrici comitis filins, pro patris sui, ct

Creniensis populi dcsidci io et rogalu jamdudum stib

ttitelanvscdis apostolicae,sicut el cictefa Casinehsis

moiiasterii meuibra suscipi postulavit.
Nos igilur tam illorum, quam tuis, dilecte fili

Viviane ejnsdem loeiprseposito,pe_„tionibiisannuen--
B tes pi'0 sanctissimi Patris nostri Benedicti rcverentia

et filii nostri Odcrisii abbatis dilectione, ad cnjns
curam ex Casincnsis coenobii jiwe locus idem perti-

net, cellam ipsariipcr decreti praesentispaginam sub

apostolicse sedis tutclam, proteclionemque suscipi-
riiiis. Statuimus efgo ut cella eadenv qiiieta seinpcr
etliberain Casinensis nioiiasterii possessione et

unitate pernianeat, nec ulii Griininopersonae liceat

eam Casinensi monaslerii jure dominioque stiblra-

Lere, aul separare. Qua.cUnqiie vero pfaedia, quae-

cunque possessiones, a supradicto cohiiteHenfico, e't

a Cremensibus, vcl aliis fidelibus viris eiderii loco

ad fralrtim susientaiioiiem collala sunt, vel in fulii-

rum Iargienie Donvino conferentur, firma vobis in

perpetuum, quieia, et iifiegra conserventur. Qua.
vitlelicet posscssioneshabentur in Crehvonensi terri-

torio in villa Heire, in Rivi Zinga, in Veilale, in

Mozanica, in Vauri, et in Josano, et in BotelianO.

Decernimiis itaque ul nulli omnino hominum liceat

idein mohasieriuivv temere pertiirbare, aut ejus

possessiones aufcrre, vel ablatas retinere, minuere»

vel temerariis vexationibus fatigare, sed oninia

integra conserventur eorum pro quoium sustenta-

tione ac gubernalione concessa sunt usibus omni-

nvodisprofutura. Ordinaliones monaclioruni qui jfd

sacros ordines fuerint pronvovendi, seu clericoriihi

monasterio pcftihenlium a quo malueritis catbolico

episcopo accipietis, qui aposlolicoe sedis fulius au- .

cloritate postulatur indulgeai. Si qua igitur in ftitu-

_ rurri ecClesiastica ssecularisve persona, hanc nostrre

conslitutionis paginam sciens, contra eam temefe

venire tenlaveril, honoris et officii sui periculurii

patiatur, aut excommunicationis ultione ])leclaluf,
nisi proesumpliGr.cmsuam digna salisfactione cor- .
rexerit. Quicunque vero doniiim ipsain, et in ca

Domino servientes fovere, suisque rebus honbrare

curaverii; omnipotenlis Dei et apostolorum ejus

graliam consequatur. Amen, amen, ainen.

Ego Calixtus catbolicseEcclesiseepiscopus.
Datum Laierani per maniis Iiugonis sanctaeRo-

manae Ecclesia. subdiaconi, tcrtio Nonas Aprilis,
indictione prima, IncarnaiionisDominicseanno 1123,
pontificalus autem Calixii II papoequiiito.
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CCXXIL A

Parttienonein S. Saivaloris el S. Jttlim Brixieusem
litendum snscipit ejusaae possessionesac privilegia
confirmat.

(Anno 1125, April. 5.)

[MARGMUNI,Bullar. Casin., II, 457.]
CAI.IXTUSepiseopns, servus servorum Dei, dilectsa

in Christo fiUa. ERMINGARDâbbatissa. nvonasterii

Domini Salvatoris nostri, el S. Juliae virginis et

uiarlyris, quod Novtini dicilur, et in civilale Brixia

situni est, ejusque sororibus larii presenlibus quam
futuris in perpetuuni.

Qnrea proedecessoribus nostris ccclcsiasiica. ulili-

lalis prospeciustaltita sunt, finna dcbent perpetui-
late servari; ea propter petitiones luas, charissima
in Chrislo lilia, non immcrilo arinuenduin censtii- B
iiius, ul Braltu Julioeindnasterium, cui,Deoauctore,
proesides, qtiod .idcliccl ab Ansa regina intra civi-
lalem Brixianam conslriiclum esl, aposiolicae sedis

privilegio muniremus. ^er prsesenlis igilur scripti
paginani consliiuiiniis, ut idem monasierium sub

aposlolicse sedis proteclione, el regia derensione

submissum, nullius iinquam alierius jurisdictionibus
submiilalur; adco ut quisquanv sacerdoluui, nisi ab

ipsius loci abbatissa fueril invilalus, nec niissarum
ibisolemnia celebrare praesumat. Possessionesaiitein

ipsius loci, quoe ab eadein Ansa regina, et snccesso-
ribiis suis imperalorjbus, vcl ab aliis fidelibus lega-
liler concessie suni, libi, luisque sororibus et his,

quoepost vos in cadem religione successerint, con-
lirnianius : curtes, scilicet, Sermionem Ceruanicam, C